
ペット霊園 那須烏山 葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

種別(例) 体重 個別立会火葬

小動物

（犬・ネコ・ウサギ以外)
5kg未満 ¥10,000

ウサギ - ¥13,000

ネコ - ¥15,000

超小型犬 5kg未満 ¥15,000

小型犬
5kg以上

10kg未満
¥20,000

中型犬
10kg以上

20kg未満
¥25,000

大型犬
20kg以上

30kg未満
¥30,000

超大型犬
30kg以上

40kg未満
¥35,000

40kg以上の犬・他動物 40kg以上 ¥50,000

○＝プラン費用に含まれています。△＝別料金がかかります。×＝このプランではできません。
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